EMMENEGGER

BMW Hdndler

Felix Emmenegger AG , Gibriststrasse 5 5317 Hettenschwil

Felix Emmenegger AG
Grubenstrasse 1
5412 Gebenstorf

IHR ANGEBOT. Druckdatum 14.05.2025

Sehr geehrte Damen und Herren,

Vielen Dank fir lhr Interesse an unseren Produkten. Nachfolgend finden Sie Ihre persénlichen Unterlagen.
Gerne stehen wir Ihnen jederzeit fiir Riickfragen und weitere Informationen zur Verfiigung.

Ich bin fir Sie da

Ingo Bastian
ingo.bastian@emmeneggerag.ch
+41 (0)56 520 84 61

Angebots-Nr. 27822
Bestellnummer 6356058
Giiltig bis 28.05.2025
Unternehmen Felix Emmenegger AG Bankkonto MWST-Nr. CHE-103.962.083MWST
Credit Suisse (Schweiz) AG Unternehmens-ID ID: CHE-103.962.083
Postanschrift Gibriststrasse 5 IBAN Nr, CH67 0483 5043 467031000
5317 Hettenschwil BC-Nr. 4835, SWIFT-BIC CRESCHZZ80A
Telefon +471 56 520 84 60
E-Mail vk-fp@emmeneggearag.ch Raiffeisenbank Aare-Rhein
Internet www.emmeneggerag.ch IBAN Nr. CH14 8080 8009 7357 77817

BC-Nr. 80808, SWIFT-BIC RAIFCH22
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IHRE UBERSICHT.

BMW iX2 xDrive30 (71GM, 07.06.2024, WBY71GM0605008099)

coz 0 g/km
Emissionen
(kombiniert)
Modell
Nachlass

Zwischensumme Pakete & Sonderausstattung
Zwischensumme Services & Garantie
Zwischensumme Zusdtzliche Sonderausstattung
Zwischensumme Sonstiges

Verkaufspreis
MWST (8.10 %)

Fdlliger Betrag

Preis inkl. MWST in CHF

62'400.00
-22'090.00
25'970.00
0.00

0.00
620.00

66'900.00
5'012.86

66'900.00

Preis per: 07.06.2024
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VERBESSERN SIE IHR ERLEBNIS DIGITAL.

Verbessern Sie Ihr personliches Verkaufserlebnis mit den Online-Mdéglichkeiten von BMW. Sie kénnen lhre
Konfiguration auf der Website sehen, lhre digitale Broschire mit Videos und Bildern Ihres potenziellen
Neufahrzeugs 6ffnen oder bereits die myBMW App herunterladen

Klicken Sie auf den Text oder scannen Sie den QR-Code:

Offnen Sie Ihre Digitale Broschiire Laden Sie die MyBMW App
herunter



https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/d1eba5c
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/d1eba5c
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/d1eba5c
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/d1eba5c
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/d1eba5c
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/d1eba5c
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/d1eba5c
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/d1eba5c
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/d1eba5c
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
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MODELL.
Preis inkl. MWST in CHF
71GM BMW iX2 xDrive30 62'400.00
GRUNDAUSSTATTUNG.
S02PA Radschraubensicherung
so2vB Reifendruck-Kontrolle
S02vC Reifenpannenset
SO2VF Adaptives M Fahrwerk
S0428 Warndreieck mit Erste-Hilfe-Set
S04U9 Akustischer Fussgdngerschutz
S04V1 BMW IconicSounds Electric
S0654 DAB-Tuner
S06AE  TeleServices
S06AK ConnectedDrive Services
S0760 M Hochglanz Shadow Line
S0ZBC BMW Mobile Care
S0ZBS BMW Service Plus
AUSSENAUSSTATTUNG.
Preis inkl. MWST in CHF
POC31 M Portimao Blau metallic 1'290.00
so1eu 20" BMW Individual Leichtmetallrdder Vielspeiche 869 820.00
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INNENAUSSTATTUNG.

Preis inkl. MWST in CHF
FMASW  Leder 'Vernasca' Schwarz (SW) 2'090.00
S04H2 M Interieurleisten Aluminium Hexacube hell 0.00

PAKETE & SONDERAUSSTATTUNGEN.

Preis inkl. MWST in CHF

S0248 Lenkradheizung 250.00
s0302  Alarmanlage 640.00
S0337 M Sportpaket 5'070.00
S0481 Sportsitze fiir Fahrer und Beifahrer 0.00
S04Nw  |nstrumententafel Luxury 0.00
S0710 M Lederlenkrad 0.00
S0775 M Dachhimmel anthrazit 0.00
S09T1 M Sport Exterieurumféinge 0.00
S09T2 M Sport Interieurumféinge 0.00
S033B M Sportpaket Pro 2'470.00
S0337 M Sportpaket
so3M2 M Sportbremse, rot hochgldnzend 0.00
so3MF M Leuchten Shadow Line 0.00
50481 Sportsitze fiir Fahrer und Beifahrer
s046Q M Sicherheitsgurte 0.00

S04Nw  |nstrumententafel Luxury
S0710 M Lederlenkrad

S0754 M Heckspoiler 0.00
S0775 M Dachhimmel anthrazit
so7M9 M Hochglanz Shadow Line mit erweiterten Umféngen 0.00

S09T1 M Sport Exterieurumfdnge
S09T2 M Sport Interieurumfénge

so9TB  Spezifische Zusatzumféinge M Sportpaket Pro 0.00
so3AC  Anhdngerkupplung 1'270.00
sosmc M Dachreling Hochglanz Shadow Line 410.00
S0402 Panorama Glasdach 1'690.00

S0420 Sonnenschutzverglasung 510.00
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S0494 Sitzheizung Fahrer/Beifahrer
S04T2 Ladekabel Professional (Mode 3) fiir 6ffentliches Laden bis zu 22kW
S04T3 Flexible Fast Charger (Mode 2)
sosbA  Beifahrerairbag-Deaktivierung
S07EW  Innovationspaket
S0313 Aussenspiegelpaket
50322 Komfortzugang
so3bN  BMW Niere 'Iconic Glow'
So3kA  Akustikverglasung
S0430 Innen-u.Aussenspiegel Paket
50431 Innenspiegel autom.abblendend
S0552 Adaptiver LED-Scheinwerfer
SOSAC Fernlichtassistent
S05AU  Driving Assistant Professional
SosbN  Parking Assistant Plus
S0610 Head-Up Display
sosNx  Wireless Charging Ablage
S06U3 BMW Live Cockpit Professional
S07LG Komfort Paket
S0455 Aktivsitz fir Fahrer und Beifahrer
S0459 Sitzverstellung, elektrisch, mit Memory
S0674 HiFi-Lautsprechersystem harman/kardon
SoswN  Steuerung E
Gesamt

SERVICES & GARANTIE.

440.00
0.00
290.00
0.00
4'310.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2'570.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1'970.00
0.00
0.00
0.00
0.00
25'970.00

S07CG Gewdhrleistungsverléngerung - 3 Jahre/100'000 km
Gesamt

ZUSATZLICHE SONDERAUSSTATTUNG.

Preis inkl. MWST in CHF

0.00
0.00

SE000001 BMW Charging Card
Gesamt

Zusdtzliche Sonderausstattung wird nach Verfligbarkeit geliefert.

SONSTIGES.

Preis inkl. MWST in

Menge CHF
1 0.00
0.00

1012 Ablieferpauschale
1031 Grosskunden-Rabatt nur mit gliltiger Bestétigung!
Gesamt

Preis inkl. MWST in CHF

620.00
0.00
620.00
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TECHNISCHE DATEN.

() O [y 0y

Leistung Beschleunigung 0-100 Stromverbrauch Elektrische Reichweite
km/h (kombiniert)
225 kW (306 PS) 5.6s 17.5 kWh/100km 418 km

Breite 2'104 mm  Drehmoment 494 Nm
Hohe 1'560 mm  Hochstgeschwindigkeit 180 km/h
Ldnge 4'554 mm  Getriebe Automatisch
Anzahl der Sitze 5  Pure Electric Range Phase City 494 km
Gewicht mit Fahrer 2'095 kg

Angaben in diesem Vertrag, in Prospekten, Angeboten, Auftragsbestdtigungen, insbesondere solche
betreffend Gewichte, Masse, Verbrauchsziffern, Betriebskosten, Geschwindigkeiten und dergleichen, sind
als blosse Anndhrungswerte zu verstehen. Derartige Angaben haben rein informativen Charakter und stellen
Uberdies keinesfalls Angaben im Sinne der Energieffizienzverordnung und deren Anhdnge dar.

Dieses Angebot erfolgt freibleibend. Massgeblich ist alleine der schriftliche, beidseitig unterzeichnete
Kaufvertrag. Dieses Angebot ist kein Beleg fiir MWST-Zwecke.
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Herr

Felix Emmenegger
Grubenstrasse 1
5412 Gebenstorf

Abt./Absender Felix Emmenegger AG, Ingo Bastian
Datum 14. Mai 2025
Thema Leasing-Offerte / Antragsnummer 5001960423

BMW iX2 xDrive 30 M Sport Pro

Sehr geehrter Herr Emmenegger

Wir freuen uns Uber |hr Interesse an unserem Produkt und bedanken uns, dass wir lhnen diese Offerte
unterbreiten dirfen. lhr Vertrauen ist gerechtfertigt, denn wir gehdren zu den fihrenden Anbietern von
Fahrzeugfinanzierungen in der Schweiz. Dies bedeutet fiir Sie eine erstklassige Betreuung und innovative

Finanzierungslésungen.

Nur noch wenige Schritte trennen Sie von lhrem BMW iX2 xDrive 30 M Sport Pro. Gerne unterbreiten wir

Ihnen unter Vorbehalt der Bonitdtspriifung folgende Offerte, giiltig bis 28.05.2025:

Katalogpreis

Total Sonderausstattung
Katalogpreis inkl. Sonderausstattung
/. Preisnachlass
Bereitstellungskosten
Barkaufpreis des Fahrzeugs
Anzahlung

Laufzeit

Kilometerleistung pro Jahr
Nominaler Jahreszinssatz
Effektiver Jahreszinssatz
Restwert

Leasingrate

Fahrzeugversicherung
Ratenschutzversicherung Arbeitslosigkeit
Total monatliche Rate

Optional pro Monat:
Ratenschutzversicherung Erwerbsunfdhigkeit

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

62'400.00
25'970.00
88'370.00
22'090.00
620.00
66'900.00
0.00

48 Monate
10'000 Km
0.896 %
0.900 %
42'290.00

553.40
169.90

10.90
734.20

14.10

Alle Betrége mit Ausnahme der Versicherungsbeitrige sind inkl. der MWST in Hohe von zurzeit 8.1 %.

Firma
BMW (Schweiz) AG
Ein Unternehmen der BMW Group

Industriestrasse 20
CH-8157 Dielsdorf

X050/FLS_H_V41/20241203 - 22423461

Kontakt

Telefon +41 (0)58 269 64 64
E-Mail contact@bmw.ch
Unternehmens-ID
CHE-105.974.654 HR
CHE-116.284.140 MWST

Internet
www.bmw.ch/fs
www.mini.ch/fs
Portal
myfinance.bmw.ch
myfinance.mini.ch
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Aliféllige Anpassungen des MWST Satzes bleiben vorbehalten. Die Ratenschutzversicherung deckt die
gesamte monatliche Rate.

Entscheiden auch Sie sich fiir Freude am Fahren.

Fir Auskiinfte stehen wir Ihnen montags bis freitags von 8.00 bis 18.00 Uhr gerne zur Verfligung.

Freundliche Griisse
BMW Leasing
BMW (Schweiz) AG

Dokument giiltig ohne Unterschrift

X050/FLS_H_V41/20241203 - 22423461
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